Gebetsanliegen

In Furbitte, aber auch in Dankbarkeit:

den Bezirksseniorennachmittag
die Bibeltage mit Rudolf Mdckel
die Gott ERlebt-Tage mit Gunder
Grabner Anfang November

die Bezirksriste

unseren Kinder- und Jugendkreis
flr alle in dieser Zeit besonders
Einsamen, Traurigen und von
Krankheit Betroffenen

alle Verkiindiger

alle Mitarbeiter der
Telefonseelsorge

unsere Selbstandigen mit ihren
fortwahrenden Sorgen und Noéten
die Durchflihrung der BauSchlau-
Tage im kommenden Februar
die Bibeltage im Marz

weitere gute Planungen fir das
kommende Jahr

flr alle Politiker in unseren
Kommunen, Kreisen, Land und
Bund

Termine zum Vormerken

und zur Flirbitte

11.10. Bezirksseniorennachmittag
17.-19.10. Bibeltage mit Rudolf Md&ckel

Oktober/ November/ Dezember

01.11. Einsegnung des neuen
Bezirksvorstandes

02.11. Familiensonntag 10.00 Uhr

06.11.- Gott ERlebt Thementage

09.11. mit Gunder Grabner

19.11. BuB3- u. Bettagsstunde
15.00 Uhr in Lichtensee

30.11. Adventsfeier um 15.00 Uhr

04.12. Classic Brass 19.30 Uhr Kirche

10.12. Bezirksfrauenstunde

14.12. Adventsmusik in der Kirche
um 17.00 Uhr

04.01.2026 Familiensonntag 10.00 Uhr

19.02.- BauSchlau-Tage
22.02.2026 mit der KEB Westsachsen
15.03. Jahreshauptversammlung
27.- Bibeltage mit

29.03.2026 Matthias Rapsch (proMission)

Impressum:
Landeskirchliche Gemeinschaft Frauenhain
01609 Frauenhain Hauptstr. 26 a

verantwortlich i.S.d.R.: M.Nahr (Stand 23/09/2025)

Landeskirchliche
Gemeinschaft

Frauenhain

Hauptstr. 26 a

www.gemeinschaft-frauenhain.de

SACHSISCHER
GEMEINSCHAFTS

VERBAND




So
So

Fr
Sa

So
So
Fr
Sa

So

Fr

So
So

01.

05.
05.

08.
10.
11.

12.
12.
17.
18.

19.

22.

24.

26.

26.
29.

Oktober

19.30 Bibelstunde

10.00 Kinderstunde

10.30 Gemeinschafts-

gottesdienst in der Kirche

19.30 Bibelstunde

19.00 Jugendstunde

15.00 Bezirkssenioren-
nachmittag

10.00 Kinderstunde

19.30 Gemeinschaftsstunde

19.00 Bibelabend

16.00 & 19.00 Vortrage zu
den Bibeltagen

10.00 AbschluBgottesdienst
Bibeltage & Kinderstunde
19.00 gemeinsame Bibel-

stunde in Lichtensee
19.00 Jugendstunde

10.00 Kinderstunde
19.30 Gemeinschaftsstunde
19.30 Bibelstunde

Sa

So
Do
Fr
Sa

So

Fr

So

Fr

So

Fr

So

01.

02.
06.
07.
08.
09.

12.
14.

16.

19.

21.

23.
26.

28.

30.

November

10.00 Gottesdienst zur
Einsegnung des BV (Kirche)

10.00 Familiensonntag

19.00 Gott ERlebt-Abend
19.00 Gott ERlebt-Abend
19.00 Gott ERlebt-Abend

10.00 AbschluBgottesdienst
Gott ERlebt & Kinderstunde
19.30 Bibelstunde

19.00 Jugendstunde

10.00 Gemeinschafts-
gottesdienst & Kinderstunde
15.00 BuR3- und Bettags-

stunde in Lichtensee
19.00 Jugendstunde

19.30 Gemeinschaftsstunde
19.00 gemeinsame Bibel-

stunde in Lichtensee
19.00 Jugendstunde

15.00 Familienadventsfeier

Fr

So

Fr

So
So

Sa

So

So

Fr

03.
05.

07.

10.
12.

14.
14.

17.

20.

21.

21.

26.

Dezember

19.30 Bibelstunde
19.00 Jugendstunde

10.00 Gemeinschafts-
gottesdienst & Kinderstunde
19.00 Bezirksfrauenstunde
19.00 Jugendstunde

10.00 Kinderstunde

17.00 Adventsmusik in der
Kirche

19.00 gemeinsame Bibel-
stunde in Lichtensee

18.00 Jugendweihnachtsfeier

10.00 Saitenspielgottesdienst
in Merzdorf

15.00 Kinderweihnachts-
feier

10.00 Gemeinschafts-

gottesdienst & Kinderstunde



