Gebetsanliegen

Termine zum Vormerken und zur Fürbitte

Oktober/ November/ Dezember

In Fürbitte, aber auch in Dankbarkeit:

- den Bezirksseniorennachmittag
- die Bibeltage mit Rudolf Möckel
- die Gott ERlebt-Tage mit Gunder Gräbner Anfang November
- die Bezirksrüste
- unseren Kinder- und Jugendkreis
- für alle in dieser Zeit besonders Einsamen, Traurigen und von Krankheit Betroffenen
- alle Verkündiger
- alle Mitarbeiter der Telefonseelsorge
- unsere Selbständigen mit ihren fortwährenden Sorgen und Nöten
- die Durchführung der BauSchlau-Tage im kommenden Februar
- die Bibeltage im März
- weitere gute Planungen für das kommende Jahr
- für alle Politiker in unseren Kommunen, Kreisen, Land und Bund

11.10.	Bezirksseniorennachmittag				
1719.10.	Bibeltage mit Rudolf Möckel				
01.11.	Einsegnung des neuen				
	Bezirksvorstandes				
02.11.	Familiensonntag 10.00 Uhr				
06.11	Gott ERlebt Thementage				
09.11.	mit Gunder Gräbner				
19.11.	Buß- u. Bettagsstunde				
	15.00 Uhr in Lichtensee				
30.11.	Adventsfeier um 15.00 Uhr				
04.12.	Classic Brass 19.30 Uhr Kirche				
10.12.	Bezirksfrauenstunde				
14.12.	Adventsmusik in der Kirche				
	um 17.00 Uhr				
04.01.2026	Familiensonntag 10.00 Uhr				
19.02	BauSchlau-Tage				
22.02.2026	mit der KEB Westsachsen				

15.03.

27.-

Landeskirchliche Gemeinschaft Frauenhain 01609 Frauenhain Hauptstr. 26 a verantwortlich i.S.d.R.: M.Nahr

(Stand 23/09/2025)

Jahreshauptversammlung

Bibeltage mit

29.03.2026 Matthias Rapsch (proMission)

Landeskirchliche Gemeinschaft



Frauenhain

Hauptstr. 26 a

www.gemeinschaft-frauenhain.de





<u>Oktober</u>

November

<u>Dezember</u>

Mi	01.	19.30 Bibelstunde	Sa	01.	10.00 Gottesdienst zur	Mi	03.	19.30 Bibelstunde
					Einsegnung des BV (Kirche)	Fr	05.	19.00 Jugendstunde
So	05.	10.00 Kinderstunde						
So	05.	10.30 Gemeinschafts-	So	02.	10.00 Familiensonntag	So	07.	10.00 Gemeinschafts-
		gottesdienst in der Kirche	Do	06.	19.00 Gott ERlebt-Abend			gottesdienst & Kinderstunde
Mi	08.	19.30 Bibelstunde	Fr	07.	19.00 Gott ERlebt-Abend	Mi	10.	19.00 Bezirksfrauenstunde
Fr	10.	19.00 Jugendstunde	Sa	08.	19.00 Gott ERlebt-Abend	Fr	12.	19.00 Jugendstunde
Sa	11.	15.00 Bezirkssenioren-						
		nachmittag	So	09.	10.00 Abschlußgottesdienst	So	14.	10.00 Kinderstunde
					Gott ERlebt & Kinderstunde	So	14.	17.00 Adventsmusik in der
So	12.	10.00 Kinderstunde	Mi	12.	19.30 Bibelstunde			Kirche
So	12.	19.30 Gemeinschaftsstunde	Fr	14.	19.00 Jugendstunde	Mi	17.	19.00 gemeinsame Bibel-
Fr	17.	19.00 Bibelabend						stunde in Lichtensee
Sa	18.	16.00 & 19.00 Vorträge zu	So	16.	10.00 Gemeinschafts-	Sa	20.	18.00 Jugendweihnachtsfeier
		den Bibeltagen			gottesdienst & Kinderstunde			
			Mi	19.	15.00 Buß- und Bettags-	So	21.	10.00 Saitenspielgottesdienst
So	19.	10.00 Abschlußgottesdienst			stunde <u>in</u> Lichtensee			in Merzdorf
		Bibeltage & Kinderstunde	Fr	21.	19.00 Jugendstunde	So	21.	15.00 Kinderweihnachts-
Mi	22.	19.00 gemeinsame Bibel-						feier
		stunde in Lichtensee	So	23.	19.30 Gemeinschaftsstunde	Fr	26.	10.00 Gemeinschafts-
Fr	24.	19.00 Jugendstunde	Mi	26.	19.00 gemeinsame Bibel-			gottesdienst & Kinderstunde
					stunde in Lichtensee			
So	26.	10.00 Kinderstunde	Fr	28.	19.00 Jugendstunde			
So	26.	19.30 Gemeinschaftsstunde						
Mi	29.	19.30 Bibelstunde	So	30.	15.00 Familienadventsfeier			